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2023. november 9. napján (csütörtök) 17   30 órai  
kezdettel KÖZMEGHALLGATÁST TART.
A közmeghallgatás helye: PIOK Szemere Pál Általános  
Iskola aula (2119 Pécel, Kossuth tér 7.)

Közmeghallgatás

Horváth Tibor polgármester

A KÖZMEGHALLGATÁS TÉMÁI:
 a)
 b)
 c)
 d)
 e)  polgármesteri zárszó.

 
2023. november 3-ig  

 

A kérdésekre a polgármester, vagy a polgármester döntése alapján  
az alpolgármester vagy az illetékes bizottság elnöke ad választ.

AJÁNLÓ ÖNKORMÁNYZAT

Kedves péceli lakosok!
A nyár folyamán több utca lakói gondolták 
úgy, hogy önerőből és önkormányzati tá-
mogatásból belevágnak az utcájuk felújítá-
sába, burkolásába. Voltak helyszínek, ahol 
egyedül, és volt, ahol képviselőtársammal 
együtt egyeztettünk, beszélgettünk ennek 
lehetőségeiről, feltételeiről. Engedjék meg, 
hogy ezzel kapcsolatban megosszak önök-
kel néhány gondolatot. 
 Belterületi útjaink mintegy fele aszfalt-
burkolatú, a fennmaradó részek murvá-
sak, martaszfalt borításúak. A külterületi 
útjaink is nagyrészt az utóbbi kategóriába 
tartoznak. Az egyik legnagyobb nehézsé-
get, problémát ezeknek az utaknak a ja-
vítása, karbantartása, kátyúzása okozza. 
A megnövekedett kiadások és lecsökkent 
bevételek miatt városunk nem tud annyi 
pénzt előteremteni, amekkora ráfordítást 
igényel ez a feladat. Egyszerűen olyan idő-
szak van a hátunk mögött, hogy bármeny-
nyire is szeretnénk és bármennyire is fon-
tosnak és megoldásra várónak tartom ezt 
a problémát, nem tudunk elegendő fede-
zetet biztosítani a szükséges anyagokra, 
munkálatokra. 
 Vannak olyan szolgáltatások a város-
ban, amelyek a péceliek kényelmét, bizton-
ságát szolgálják, melyekről szintén nehéz 
és kockázatos lemondani, és költségeiket 
városunknak kell biztosítani. A költségek, 
pedig mint azt saját háztartásunk vezeté-
se során is mind tapasztaljuk, korántsem 
csökkentek az utóbbi években. Felsorolnék 
pár dolgot, amik a Covid és a gazdasági 
válság következtében gyökeresen meg-
változtak napjainkra. Az orvosi ügyelet 

Egyenesen 
AZ UTAKRÓL

biztosítása, mely nagymértékben a lakos-
ság egészségének, sok esetben életének a vé-
delmét szolgálja, a 2019-es évben még éves 
szinten 14  400  000 forintjába került váro-
sunknak, 2020 januárjától már 44  400  000 
forint kigazdálkodását teszi szükségessé. 
A helyi buszjárat üzemeltetésének költségei 
– ami szintén kényelmi szolgáltatás, viszont 
nagy segítség minden pécelinek, főleg isko-
lás gyereknek és idős embernek – az elmúlt 
négy évben éves szinten 9  000  000 forintról 
30  000  000 forintra emelkedtek. A teljesség 
igénye nélkül ebbe a körbe tartoznak továbbá 
a közüzemi költségek, az intézményeink vo-
natkozásában is a rezsi és a bérköltségeken 
túl még számtalan kiadás jelentkezik, nem 
beszélve a közétkeztetés önkormányzatunk 
által fi nanszírozott részéről. Ez csupán né-
hány példa, és mindehhez úgy kellett biztosí-
tanunk a fedezetet, hogy önkormányzatunk 
az elmúlt négy évben mintegy 500  000  000 
forinttal kevesebb adóbevételből gazdálko-
dik a 2019-es adóbevételekhez viszonyítva. 
 Ebből is látszik, hogy új utak építésében 
nemhogy nem akarunk gondolkodni, ha-
nem egyszerűen nem tudunk. A pályáza-
tok, mint oly sokak által csodafegyvernek 
titulált megoldások, sem adnak teljes körű 
megoldást, hisz adott esetben a szükséges 
önerőt is varázslat lenne előteremteni. En-
nek ellenére két pályázatot is benyújtottunk, 
az egyik a Tarcsai utca viszonyait, a másik 
pedig a Páskom-völgy lakópark gondjait 
enyhítette volna. Sajnos ezek a pályázatok 
rajtunk kívül álló okok miatt nem nyertek, 
azonban volt sikerélményünk is a tavalyi 
év folyamán. Egy jól sikerült pályázat ered-
ményeképp be tudtuk fejezni a Zsigmondi ut-
cát. Ezeket a pályázatokat rendszerint bel-

területi nagy forgalmú, úgynevezett 
gyűjtőutakra írják ki. Tehát az öt lakó-
parkunk esélytelenül indulna hasonló 
tárgyú felhívásokon, így azokat csak-
is összefogással, együtt tudjuk lebur-
kolni. Ez így volt már a kétezres évek 
elején is, amikor a Szondy, Reményik 
és Honfoglalás utca lakói, valamint a 
kétezres évek közepén, amikor a Csa-
tári lakópark két utcájának lakói fog-
tak össze. Ezek az utak jó minőségben, 
szegélykövekkel készültek, de már ak-
kor is nagy anyagi terhet róttak az ott 
élőkre. Az áldozatuk viszont kifi zetődő 
volt, mert cserébe élhetőbb, komforto-
sabb környezetet kaptak, és a beruhá-
zástól jelentősen nőtt az ingatlanjaik 
forgalmi értéke. Kérem, fogjunk össze, 
mert ezekben a gazdaságilag mindany-
nyiunk számára rendkívül terhelt idő-
szakban is sikerülhet együtt, de csak-
is együtt élhetőbbé, értékesebbé tenni 
városunkat, környezetünket. Bár a je-
lenlegi helyzetben önkormányzatunk 
anyagilag kevésbé tudja támogatni az 
ilyen jellegű kezdeményezéseket, ha a 
lakók úgy döntenek, hogy belevágnak 
önerőből, minden tőlünk telhető mó-
don támogatni fogjuk őket. Segítünk 
az engedélyek kiadásával, beszerzé-
sével kapcsolatban, a tervezési folya-
matokban, vagy kisebb földmunkák 
elvégzésében a Pécel Kft. bevonásá-
val, viszont kérem megértésüket arra 
vonatkozóan, hogy bennünket is köt-
nek a jogszabályok. A jóindulatom és 
a segítőkészségem a felelős gazdasági 
szempontok – a közpénz felhasználá-
sának szabályai – és a törvényes kere-
tek betartásáig terjed, melyek eléggé 
lelassítják és korlátozzák a hétközna-
pi életben felvett és tapasztalt tempót, 
előrehaladást. 
 Engedjék meg, hogy gondolataimat 
jó hírekkel zárjam. Befejeződni lát-
szik a Rákóczi út tervezési folyamata. 
A felújítás során két új zebrát kívánunk 
kialakítani, melyek terveztetése és en-

gedélyezési folyamata zajlik. 
Az erre vonatkozó nyilvános 
közbeszerzés előkészítés alatt 
áll, folyamatosan zajlanak az 
egyeztetések. Az egyik a Dam-
janich utca és Rákóczi út ke-
reszteződésénél, a másik pedig 
a Kossuth utca keresztezésénél 
fog helyet kapni. 
 Mindenkit cselekvésre bizta-
tok, hisz tudom, hogy együtt 
sokat tehetünk városunkért.

Üdvözlettel, Horváth Tibor 
polgármester 

MEGHÍVÓ
Pécel Város Önkormányzata tisztelettel meghívja  

Önt és kedves családját az 1956-os forradalom és szabadságharc 
tiszteletére rendezett ünnepi megemlékezésre,  
majd az azt követő koszorúzásra, a Kálvin térre.

IDŐPONT: 2023. október 23. (hétfő), 10 óra
HELYSZÍN: PIOK Szemere Pál Általános Iskola aulájaS : O S e e e á ta á os s o a au á

AZ ÜNNEPI MŰSORT  
a PIOK Ráday Pál Gimnázium diákjai adják.

KÖSZÖNTŐT MOND:  
Horváth Tibor polgármester 

KÖZREMŰKÖDIK:  
Ossó János Fúvószenekar, Petőfi Sándor Férfikórus

EMLÉKEZZÜNK EGYÜTT!
Mindenkit szeretettel várunk!
A MŰSORVÁLTOZÁS JOGÁT FENNTARTJUK!
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A főzőverseny díjazottjai

ÖNKORMÁNYZAT

Ötvös Edénét, Anci nénit 90. születésnapja alkal-
mából Horváth Tibor polgármester köszöntöt-
te az ESE Baczoni István Rehabilitációs és Ápo-
ló Otthonában. 
 Anci néni Debrecenben született 1933. 
szeptember 3-án. Hároméves volt, a húga 
egy, amikor elvesztették az édesapjukat. Ne-
héz évek jöttek, az édesanyjuknak sokat kellett 
dolgozni, hogy a mindennapi betevőt az asz-
talra tudja tenni és iskolába járassa a gyereke-
ket. A háborút nagy nehezen átvészelték, so-
kat nélkülöztek.
 Tizenhat éves korában dolgozni ment az Er-
dőgazdasághoz, könnyen tanult, bérelszámoló 
lett. Ott ismerkedett meg leendő férjével, aki-
vel 1956 őszén összeházasodtak. 1958-ban le-
ánygyermekük született, aki szintén az Anna 
nevet kapta. Egyszerűen éltek, nem volt bőség, 
de mindenre futotta.
 Mindketten végig az Erdőgazdaságnál dol-
goztak, innen mentek nyugdíjba.
 Nagy öröm volt az unoka születése, akire so-
kat vigyáztak.
 Sajnos 2000-ben elvesztette a férjét. Debre-
cenben akart maradni, nem akart a lányához 
költözni, aki ekkor már Győrben élt. Itt voltak a 
barátok, rokonok és így rendszeresen ki tudott 
menni a temetőbe is.
 Nagyon szeretett olvasni, az otthonában na-
gyon sok könyve volt, de a könyvtárba is rend-
szeresen eljárt. Öt évvel ezelőtt kezdődtek az 
egészségügyi problémái, már a járás is ne-
hezen ment, így a lányához költözött, akivel 
együtt jöttek Pécelre, hogy közelebb legyenek 
az unokához, aki időközben férjhez ment.
 Fizikai és mentális állapotának romlása mi-
att lett az ESE Baczoni István Rehabilitációs és 
Ápoló Otthon lakója.

ÖTVÖS EDÉNÉ 
KÖSZÖNTÉSE

Az 1. védőnői körzet 2023. szeptember 16-tól 
helyettesítéssel lesz ellátva:
 Kerpen Lászlónét 2023. szeptember 16-tól 
Kissné Molnár Melinda helyettesíti.
 Telefon: 06-30-506-3437

TÁJÉKOZTATÁS VÉDŐNŐ- 
HELYETTESÍTÉSRŐL

PécelFeszt 
A TOPOLYOSBAN

KÉPVISELŐI TÁJÉKOZTATÓ

A Topolyosban szombat 
reggeltől 12 szorgos fő-
zőcsapat versenyzett, a 

szakmai zsűri pedig árgus sze-
mekkel fi gyelte a munkájukat.
 A színpadi programokat a 
Mesemanók Együttes a lovagi 
7 próba című  zenés interaktív 
műsorával indította. A délután 
a főzőverseny eredményhirde-
tésével indult:

DÍJAZOTTAK: 
I. Habos Kakaó
II.  Somogyi Béla 

utcai szakszervezet
III.  Közösség 

Pécelért Egyesület

Nagy sikerrel lezajlott a kétnapos 
PécelFeszt a Lázár Ervin Városi Könyv-

tár és Szemere Pál Művelődési Ház 
munkatársainak szervezésében. 

KÜLÖNDÍJ: 
Mintakezek 
Egyesület
 A főzőverseny 

e r e d m é n y h i r -
detése után a Pé-

cel Dojo bemutató-
ját tekinthették meg 

az érdeklődök, ezt kö-
vette a Jégvarázs inter-
aktív gyerekshow, a Budapest 
Marching Jazz Band és a Limo-
nádé Lányok műsora. Kora este 
megtekinthető volt az ImmaBe 
Hip Hop Tánciskola, az Angel 
Dance TSE és az Oktogon Tánc 
Centrum táncosainak bemuta-
tója. A szombat estét pedig a 
Tunyó Öröksége Zenekar kon-
certje zárta.
 Vasárnap délelőtt az Alma 
Együttes, délután az Apacuka 
Zenekar örvendeztette meg 
a kicsiket és a nagyobbakat. 
A kétnapos PécelFesztet a 10 
éve fennálló KisCipő zenekar 
élő koncertje zárta.

 A két nap folyamán a RÉT 
programok keretében volt le-
hetőség kézműveskedésre, arc-
festésen, ügyességi játékokon 
részt venni, szerencsét próbálni 
a zsákbamacska játékon, lovagol-
ni, kipróbálni a Burián Kaland-
park játékait, vagy fi nom ételeket, 
édességeket és italokat kóstolni. 
 Köszönjük a Lázár Ervin Vá-
rosi Könyvtár és Szemere Pál 
Művelődési Ház munkatársai-
nak a szervezést és lebonyolí-
tást. A Pécel Üzemeltető Kft. 
munkatársainak a munkáját. 
Valamint köszönjük a péceli vál-
lalkozásoknak a zsákbamacska- 
felajánlásokat!
 Végül de nem utolsósorban a 
rendezvény támogatói: Pécel Vá-
ros Önkormányzata, Pécel Üze-
meltető Kft., Péceli Grillcsirkés, 
Játék&Ajándék bolt. CS.K.

E

e
det

cel D
ját tek

az érdek
tt J

Apacuka Zenekar fellépése A Pécel Dojo bemutatója

Angel Dance TSE a színpadon

Tunyó Öröksége 
Zenekar

Kedves péceliek!
Körzetünk életében mozgalmasan ala-
kult a nyár.
 Munkatársaim segítségével kitisztí-
tottuk az Isaszegi út 14–16. közötti víz-
elvezető árkot, amely azonnal komoly 
feladatot is kapott: az augusztus 5-i vi-
har Pécelre is lecsapott, aminek követ-
keztében a Rákos-patak a belé vezetett 
hatalmas vízmennyiséget nem tudta 
elvezetni és a víz több kertvéget elön-
tött. A későbbi hasonló esetek megelő-
zése érdekében a patakmeder kezelőjé-
től ígéretet kaptunk a patak Baross és 
Rét utca közötti szakaszának kotrására. 
 A vihar más jellegű, de hasonlóan 
komoly kárt okozott a Kodály Zoltán 
utcában, ahol egy diófát csavart ki és 
döntött a villanyvezetékre. A közvet-
len veszély elhárítása, majd az áram-
szolgáltatás helyreállítása a tűzoltóság, 
a katasztrófavédelem, a szolgáltató és 
az önkormányzat szoros együttműkö-
dését igényelte, és az érintett utcák la-
kóinak türelmét is próbára tette. 
 Minden rosszban van valami jó: a 
kidőlt fa egy rászoruló körzetlakónk 
téli melegét fogja biztosítani. 
 Augusztus közepén utat 
javítottunk a Táncsics Mi-
hály utca burkolatlan sza-
kaszán. Az érintett útsza-
kaszon lakó családokkal 
együtt ragadtunk szerszá-
mokat és töltöttük fel a ká-
tyúkat, a munka költségeit 
pedig megosztva vállalták 
a lakók és én, illetve a pol-
gármester úr is támogatott 
minket. 
 Az Isaszegi úton a Kút 
köznél található járdasza-
kasz feletti lugast vissza-

metszettem, a Pihenő út és a Nefelejcs 
utca kereszteződésében pedig a belát-
hatóság érdekében visszavágtam az út 
szélén álló gömb juharfák lombkoro-
náját. Az ilyen munkákat természete-
sen az érintett lakókkal való egyezte-
tés előzi meg. 
 Segítőim közreműködésével tovább 
folytattuk az idős lakótársaink ingatla-
nai előtti fűnyírást, a Felső-Hosszúréten 
pedig annak érdekében tevékenyked-
tünk, hogy a patakpartot járhatóvá tevő 
fűnyíró traktor könnyebben jusson be a 
területre. A levágott fű összegyűjtésére 
több helyen munkát kereső lakótársa-
kat kértem meg, akik így feladatot kap-
tak és némi bevételhez jutottak. 
 A tanévkezdéshez közeledve rendsze-
resen támogatok rászoruló családokat, 
hogy be tudják szerezni a gyermekeik-
nek szükséges tanszereket. Idén eddig 
két gyermeknek sikerült így megvásá-
rolni a kezdő tanszercsomagot. 
 Augusztus 21-én minden korábbinál 
erősebb kánikula érte el Pécelt, ezért a 
Ráday Gedeon téren ásványvizet he-
lyeztem ki egy asztalra, ahonnan közel 
száz lakótársunk juthatott frissítőhöz. 
 Szomorú nyári tapasztalatom, hogy 

körzetünk bejárásai alkal-
mával gyakran láttam jár-
dán fekvő, erejét vesztett 
embert, két alkalommal a 
néhány háznyira találha-
tó otthonukhoz támogat-
tuk őket. Kérem, ha ha-
sonlót tapasztalnak, soha 
ne menjenek el segítség-
nyújtás nélkül! Az odafi -
gyelés életet menthet. 
 Vigyázzunk egymásra! 
Üdvözlettel: Karsai András

önkormányzati képviselő, 
4. körzet
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ÖNKORMÁNYZATÖNKORMÁNYZAT

PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE PÁLYÁZATOT HIRDET 

 HÁZIORVOSI FELADATOK   
 ELLÁTÁSÁRA. 
A részletes pályázati felhívás megtekinthető 
a www.okfo.gov.hu oldalon, illetve 
Pécel Város Önkormányzatának honlapján
(www.pecel.hu)

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

HORVÁTH TIBOR polgármester (Közösség Pécelért 
Egyesület) 5. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/411-7856 
E-mail: polgarmester@pecel.hu
Fogadóóra: minden hétfőn 
14 órától 17 óráig. Időpont-egyeztetés 
a 06-28/662-007-es telefonszámon.

SARLÓS IMRE alpolgármester (Közösség 
Pécelért Egyesület)  7. körzet képviselője.
 Telefon: 06-20/410-0000 
E-mail: sarlos.imre@pecel.hu

Időpont-egyeztetés a 06-20/410-0000-as 
telefonszámon.

VARMUZSA PÉTER 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
1. körzet képviselője. Telefon: 
06-20/349-1305, E-mail: varmuzsa.
peter@pecel.hu • Időpont-egyeztetés 
a 06-20/349-1305-ös telefonszámon.

TORMA GÁBOR 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
2. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/924-6244 

E-mail: torma.gabor@pecel.hu

KARSAI ANDRÁS (Független) 
4. körzet képviselője. 
Telefon: 06-30/773-1100 
E-mail: karsai.andras@pecel.hu 
Fogadóóra: minden hétfőn 16 órától a 
PIOK Általános Iskola emeleti 8-as termében. 
Telefonon időpont-egyeztetés szükséges!

KRISTÓF PÉTER (Közösség Pécelért 
Egyesület)  6. körzet képviselője
Telefon: 06-20/349-0147 
E-mail: kristof.peter@pecel.hu

PAPP LÁSZLÓ (független) 8. körzet 
képviselője. E-mail: papp.laszlo@pecel.hu

TÓTHNÉ SZENTANDRÁSSY CSILLA 
(Összefogás 2119 Egyesület) 
Telefon: 06-20/465-0440 
E-mail: tothne.szentandrassy.csilla
@pecel.hu

GARAMSZEGI ZSOLT 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
Telefon: 06-20/541-6195 
E-mail: garamszegi.zsolt@pecel.hu

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
TAGJAINAK ELÉRHETŐSÉGEI
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PASZTEROVICS JÁNOS
(Összefogás 2119 Egyesület)
Telefon: 06-20/340-8355
E-mail: paszterovics@gmail.com

Pécel Város Önkormányzatá-
nak képviselő-testülete a 2023. 
augusztus 18-án tartott rendkí-
vüli képviselő-testületi ülésén 
elfogadta dr. Siroki Xénia gyer-
mekorvos kérését, mely szerint 
a Dr. Varga László Egészségház 
Pesti út 6. szám alatti rendelő-
ből átköltözzön 2023. október 
2-ával az új egészségügyi lé-
tesítmény Petőfi  utca 1. szám 
alatti épületben eddig üresen 
álló épületrészébe. 
 A rendelő új telefonszáma: 
06-31/200-0846, mely CSAK 
rendelési időben hívható. 

Dr. Siroki Xénia gyermekorvos
RENDELÉSI IDEJE 
2023. OKTÓBER 2-TŐL
HÉTFŐ: 
 tanácsadás: 12–15 óra között 
 rendelés: 15–18 óra között

KEDD: 
 rendelés: 8–12 óra között
SZERDA: 
 tanácsadás: 9–12 óra között  
 (eddig 10–12 között volt) 
  betegrendelés: 
 12–15 óra között
CSÜTÖRTÖK: 
 rendelés: 8–12 óra között 
 (eddig 8–11 óra között volt)
PÉNTEK: 
 rendelés: 8–12 óra között
  minden páros héten
 15–18 óra között minden
 páratlan héten

Az Erodium-rendszer, az on-
line időpontfoglalás, a terminá-
lon való bejelentkezés, valamint a 
betegbehívás, valamint a beteg-
rendelés egyéb feltételei a meg-
szokott módon, változatlan for-
mában működnek tovább. 

VÁLTOZÁS DR. SIROKI XÉNIA 
GYERMEKORVOS RENDELÉSÉBEN

a Péceli Polgármesteri Hivatal a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján pályázatot 
hirdet a következő munkakör betöltésére: 

A részletes pályázati feltételek a https://kozszolgallas.ksz.gov.hu
internetes oldalon és Pécel Város Önkormányzatának honlapján 
(www.pecel. hu) érhetők el. 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

•  INTÉZMÉNYI REFERENS
•  KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MEZŐGAZDASÁGI ÜGYINTÉZŐ
•  MŰSZAKI ÜGYINTÉZŐ
•  SZOCIÁLIS ÜGYINTÉZŐ

P écel Város Önkormányzata képvise-
lő-testülete 2023. február 23. napi 
rendes testületi ülésén megalkotta 

Pécel Város Önkormányzata 2023. évi költ-
ségvetéséről szóló 6/2023. (II. 27.) önkor-
mányzati rendeltét. (továbbiakban: rendelet). 
 A rendelet féléves végrehajtásáról az 
alábbiakban tájékoztatom a tisztelt lakos-
ságot.
 Jelen tájékoztató a 2023. január 1. és 2023. 
június 30. közötti időszakban folytatott, az 
önkormányzat, a polgármesteri hivatal és 
az önkormányzat fenntartásában működő 
intézmények gazdálkodásról tartalmaz in-
formációkat.
 Pécel Város Önkormányzata és intéz-
ményeinek 2023. évi összesített bevéte-
li és kiadási előirányzatának főösszege 
3  983  908  308  Ft-ról 4  166  399  539  Ft-ra 
emelkedett.

A költségvetési főösszeg 
változásának főbb okai:
 •  Magyar Államkincstár előirányzat-mó-

dosítás miatti emelkedés: 89  914  203  Ft,
 •  A képviselő-testület a 2022. évi zárszám-

adási rendelet megalkotásával elfogadta 
az előző évi maradvány összegét, amely 
a költségvetési főösszeg előirányzatát 
98  831  748  Ft-tal emelte meg. 

 Az I. fél évben a bevételek összege 
2  929  223  314  Ft, ami 70,3%-os teljesülést 
jelent a módosított előirányzathoz viszonyít-
va. A bevételi előirányzatok időarányosan 
magasabb mértékben teljesültek, melynek 
oka, hogy a felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről bevételek (pá-
lyázati támogatások) és az előző évi marad-
vány igénybevétele előirányzatok szinte tel-
jes egészében teljesültek, de az ilyen típusú 
bevételek sajátossága, hogy nem meghatá-
rozott részletekben, hanem egyszerre rea-
lizálódnak. 
 Az önkormányzat működési bevételei 
(normatíva) 574  673  637 Ft, mely 49,8%-
os teljesülést jelent, a működési célú tá-
mogatások teljesülése 35  633  395  Ft volt. 

Az adóbevételek a tervezethez képest időará-
nyosan jobban, 71,6%-on teljesültek, mely 
475  909  801  Ft bevételt jelent. Az önkor-
mányzat működési bevételei a vártnál alul 
teljesültek, azaz 38,8%-on. Az ingatlanok ér-
tékesítéséből származó bevétel az előirány-
zathoz képest jelentősen alul, csak 8,3%-
on teljesült, mely 16  449  643  Ft-ot jelent. 
A zárszámadási rendelet megalkotásával a 
maradvány összegét is elfogadta a képvise-
lő-testület, mely az eredeti előirányzathoz 
képest 114  022  559  Ft-tal teljesült túl.
 Az I. fél évben a kiadások összege 
1  263  786  981  Ft volt, ami 30,3%-os tel-
jesülést jelent. A kiadási előirányzatok 
időarányosan alacsonyabb mértékben tel-
jesültek, melynek oka a felhalmozási ki-
adások alacsony, mindösszesen 1,8%-os 
teljesülése.

 Az önkormányzat működési költségvetési 
kiadása (bér-, dologi, egyéb működési kiadá-
sok) 1  176  167  762  Ft volt, mely 44,5% telje-
sülést jelent. A felhalmozási kiadások (beru-
házások, felújítások) jelentősen alul, 1,8%-on 
teljesültek, összesen 24  420  558  Ft összeg-
ben. Az önkormányzat felvett fejlesztésihitel-
törlesztésének az összege 25  860  330  Ft volt.
 Az önkormányzat fenntartása alá tartozó 
költségvetési szervek bevételi előirányzatai 
összesen 563  954  763  Ft-tal, 47,1%-os mér-
tékben teljesültek, a kiadási előirányzatokat 
az intézmények összesen 540  459  473  Ft-tal, 
45,1%-on teljesítették.
 Az alábbi táblázat az önkormányzat fél-
éves módosított kiemelt előirányzatainak 
időarányos teljesítését mutatja be.
Garamszegi Zsolt önkormányzati képviselő, 

a pénzügyi bizottság elnöke

AZ ÖNKORMÁNYZAT 
költségvetési tájékoztatója III.

Tájékoztató Pécel Város 
Önkormányzata 2023. I. 
féléves gazdálkodásáról

BEVÉTELEK 

 Bevételi jogcím  2023. évi módosított 
előirányzat (Ft)  Teljesítés (Ft) Teljesítés 

Önkormányzat működési támogatásai (normatíva)             1 155 107 768         574 673 637 49,8%
Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (kiegészítő állami támogatások)                101 028 614           35 633 395 35,3%

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (pályázati támogatások)                266 198 000         250 000 000 93,9%

Közhatalmi bevételek (adóbevételek)                664 669 524         475 909 801 71,6%
Működési bevételek 
(szolgáltatások, tulajdonosi bevételek)                223 106 306           86 534 279 38,8%

Felhalmozási bevételek (ingatlanértékesítés)                198 393 727           16 449 643 8,3%
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN             2 608 503 939      1 439 200 755 55,2%
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről                  45 725 521                         –   0,0%
Maradvány igénybevétele             1 474 831 748      1 490 022 559 101,0%
Belföldi fi nanszírozás bevételei                  37 338 331                         –   0,0%
FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 557 895 600 1 490 022 559 95,6%

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN   4 166 399 539 2 929 223 314 70,3%

KIADÁSOK

Kiadási jogcím 2023. évi módosított 
előirányzat (Ft) Teljesítés (Ft) Teljesítés 

Működési költségvetés kiadásai 
(bér-, dologi, egyéb működési kiadások)             2 644 793 265      1 176 167 762 44,5%

Felhalmozási költségvetés kiadásai 
(beruházások, felújítások)             1 350 377 358           24 420 558 1,8%

Tartalékok (3.1.+3.2.)                  99 410 145                         –   0,0%
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN             4 094 580 768      1 200 588 320 29,3%
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre                  34 480 440           25 860 330 75,0%
Belföldi fi nanszírozás kiadásai                  37 338 331           37 338 331 100,0%
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 71 818 771 63 198 661 88,0%
KIADÁSOK ÖSSZESEN:  4 166 399 539 1 263 786 981 30,3%

RDET 
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Társaságunk az alábbiakban tá-
jékoztatja önt a kommunális, az 
újrahasznosítható csomagolási 
(szelektív) és a zöldhulladék gyűj-

téséről. Együttműködésüket ez-
úton is köszönjük! 
 A kommunális hulladékszál-
lítás HÉTFŐI napokon történik!

A kertgondozás során levágott 
füvet és egyéb lágy szárú növé-
nyeket, illetve a lehullott faleve-
let a cégünk által térítésmen-
tesen rendelkezésre bocsátott 
zöld színű, társaságunk emblé-
májával ellátott zsákban, illet-
ve az ágnyesedéket max. 70 cm 
hosszú kötegekben összeköt-
ve (alkalmanként maximum 0,5 
m3 mennyiségben), a zöld zsák 
mellé helyezze ki az ingatlana 
elé a közterületet nem szeny-
nyező módon.
 A mindenkori begyűjtéssel 
egyidejűleg munkatársaink 

2 db cserezsákot (zöld színű, 
emblémás) biztosítanak. Szük-
ség esetén további zsákokat az 
alábbi értékesítési helyeken le-
het beszerezni átadás-átvéte-
li jegyzőkönyv aláírása ellené-
ben az ingatlanhasználó vagy 
meghatalmazottja, a közszol-
gáltatás számlafizetője nevé-
re. Szállítási alkalmanként in-
gatlanonként 2 db ingyenes 
zsák, valamint további „korlát-
lan” mennyiségű megvásárolt, 
zöldhulladék gyűjtő zsák, cégünk 
emblémájával ellátott lebomló 
zsák helyezhető ki.

A lomtalanítást évente (jan.–
nov.) ingatlanonként KÉT al-
kalommal (3 m3/alkalom meny-
nyiségben) házhoz menő 
rendszerrel végezzük el, mely 
az 28/561-200 (4. menüpont) 

telefonszámon (ügyfélfo-
gadási időben) igényelhető. 
A nagyobb darabos (pl. bútor) 
lomhulladékot kérjük, lapra 
szerelve, összedarabolva he-
lyezzék ki.

Az összegyűjtött csomagolá-
si hulladék a megadott napon 
a csomagolási hulladék gyűj-
tésére szolgáló sárga fedelű 
edényzetben, vagy szükség sze-
rint bármely átlátszó zsákban, 
mennyiségi korlátozás nélkül ki-
helyezhető. 
 Kérjük, fokozott gondosság-
gal járjanak el a hulladékok 

tömörítésével kapcsolatban, 
ezzel is csökkentve a tárolás-
hoz szükséges hely, valamint 
a kihelyezésükhöz szükséges 
zsákok mennyiségét! 
 FONTOS! Az üveg (színes és 
színtelen öblös, üdítős, boros, 
pezsgős) gyűjtése kiöblítve, az 
üveggyűjtőpont(ok)on tör-
ténik! (Kossuth L. u. 18.)

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI ELÉRHETŐSÉGEK
PÉCELEN: LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ
 Pécel, Isaszegi út 3. Páratlan hét: hétfő 14–16-ig. 
 Páros hét:  csütörtök 8–12-ig.

GÖDÖLLŐN: VERTIKAL GROUP NYRT. 
 2100 Gödöllő, Dózsa György út 69., Tel.: 06-28/561-200
 Hétfő 7–19-ig, csütörtök: 8–16-ig
 ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu • www.vertikalgroup.hu

HÁZHOZ MENŐ LOMTALANÍTÁS

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍV-
HULLADÉK-SZÁLLÍTÁSI REND

HÁZHOZ MENŐ CSOMAGOLÁSIHULLADÉK-GYŰJTÉS, 2023
OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER

13., 27. 10., 24. 8., 22.

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉKGYŰJTÉS, 2023
OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER

6., 20. 3., 17. –

AZ ORSZÁG TÖBB 
PONTJÁN már megkezdő-
dött, máshol készülnek az 
idei szüretre, a korai érésű 
szőlők esetében már a mus-
tot érlelik a pincékben. A sző-
lő levének erjedésekor must-
gáz keletkezik, amely nem 
megfelelő körülmények kö-
zött komoly veszélyt jelent. 
Szellőztetéssel, valamint 
szén-dioxid-érzékelő elhe-
lyezésével elkerülhető, hogy 
veszélyes mennyiségben fel-
halmozódjon, illetve balese-
tet okozzon a gáz.
 Évről évre számos alka-
lommal riasztják ilyen eset-
hez a tűzoltókat, holott a 
balesetek könnyen megelőz-
hetők.
 A szén-dioxid önmagá-
ban nem mérgező, azonban 
mivel nehezebb a levegőnél, 
egy szellőzés nélküli pincé-
ből kiszorítja azt. Aki ilyen 
pincébe megy le, rövid idő 
alatt oxigén hiányos állapot-
ba kerül, amelynek tünetei 
a szédülés és a fáradtságér-
zet. Ezeket az eszméletvesz-

tés, végül a fulladás követ-
heti.
 Egy liter erjedő must csak-
nem 42 liter szén-dioxidot 
termel. Éppen ezért fontos 
szellőztetni a pincéket, és 
célszerű oda szén-dioxid-ér-
zékelőt is felszerelni. Alkal-
mazható a közismert gyer-
tyás módszer is, amikor az 
ember egy gyertyával ellen-
őrzi, van-e elég levegő a pin-
cében.
 Fontos, hogy az égő gyer-
tyát ne kézben, hanem pél-
dául egy lapáton tartsuk 
magunk előtt. Ha a gyer-
tya elalszik, életveszélyes 
a pincébe menni. A szén-
dioxiddal telített pincébe 
csak sűrített levegős lég-
zőkészülékben szabad be-
menni, ezért aki mustgázzal 
kapcsolatos balesetet észlel, 
azonnal hívja a 112-es se-
gélyhívó számot és kérje a 
tűzoltók segítségét!

Pest Megyei Katasztrófa-
védelmi Igazgatóság 

Gödöllő Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség 

A SZÜRET VESZÉLYE 
A MUSTGÁZMÉRGEZÉS

Sarlós Imre alpolgármester Györfi  
György és Madura Pál szervezőkkel

A túra Kosztovics László emlé-
két őrzi, aki az első velocipéd 
tulajdonosa, és baráti társa-

sága 1981-ben kirándulást szerve-
zett Gödöllőre a Városligetből indul-
va. Erre emlékezve az Adler Sport 

IX. Veteránkerékpár Túra
A tavalyi évhez hasonlóan a Közösség Pécelért Egye-
sület és a Lázár Ervin Városi Könyvtár és Szemere 
Pál Művelődési Ház szervezésében idén ismét ven-
dégül láthattuk városunkban az immár hagyomá-

nyossá vált veteránkerékpár-túra résztvevőit.

Club minden évben kerékpáros felvo-
nulást szervez a korabeli útvonalon. 
A résztvevők korhű öltözékben, 30 évnél 
idősebb kerékpárokkal és velocipédekkel 
járják végig az egykori útvonalat. Buda-
pestről a Vajdahunyadvár elől indulnak 

a túra résztvevői, majd 
Budapest, Pécel, Isa-
szeg érintésével érik el 
úti céljuk végállomását, 
Gödöllő városát.
 Az érdeklődők a túra pé-
celi pihenőideje alatt idén 
is megtekinthették a vete-
rán kerékpárokat, klasz-
szikus és oldtimer autó-
kat, valamint a magyar 
gyártású veterán motor-
kerékpárokat is.  CS

A Péceli Magyar–Finn 
Baráti Kör a Péce-
li Hírek olvasóival 
is szeretné meg-
osztani a testvér-
városi gasztronó-
miai tanfolyamon 
tanultakat, ezért köz-
zétesszük az ott megismert 
recepteket, és mindenkit bizta-
tunk, hogy próbálják ki őket. Jó 
étvágyat!

Rókagombaleves
 (4 személyre)
 2 ek. étolaj
 1 fej vöröshagyma
 25 dkg gomba, 
 fi nomra aprítva
 4 ek. búzaliszt
 1 liter zöldség - vagy   
 húslevesalaplé
 só, paprika, feketebors
 főzőtejszín
 petrezselyemzöld

ELKÉSZÍTÉS:
Hevítsük fel az olajat egy lá-
basban, tegyük bele a felaprí-
tott vöröshagymát, majd adjuk 
hozzá a fi nomra vágott gom-
bát. Hagyjuk egy-két percig pá-
rolódni, majd szórjuk meg a 
liszttel és folyamatos keverés 
mellett lassan öntsük hozzá a 
hideg alaplevet. Keverjük össze, 
forraljuk fel, és hagyjuk kis lán-
gon főni 10-20 percig. Közben 
ízesítsük a levest ízlés szerint. A 
főzés végén adjunk hozzá tej-
színt és szórjuk meg az apróra 
vágott petrezselyemzölddel.
 Jó étvágyat!

RECEPTEK 
FINNORSZÁGBÓL

inn 

öz-

VÉRVÉTEL BEUTALÓ  
ÉS SORBAN  
ÁLLÁS NÉLKÜL

KÉNYELMES  
ÉS EGYSZERŰ 
IDŐPONTFOGLALÁS

LELETEK AKÁR 
24–48 ÓRÁN  
BELÜL

Hirdetés
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A Jézus Szíve Társaságának kiemelt munkaterületei-
hez tartozik a szociális szolgálat. Konstitúciónk út-

mutatása szerint mindig az adott időszak, helyzet rá-
szorulóinak szükségleteit fi gyelembe véve választjuk 
meg azt a területet, csoportot, ahol segíteni tudunk.

A PécelFeszt alkalmával állt színpadra a 10. 
születésnapját ünneplő KisCipő zenekar, mely 

2013 nyarán abból a célból alakult, hogy tovább- 
vigye Bódi László „Cipő” szellemi örökségét.

Egy különleges 
NYÁRI TÁBOR

TÍZÉVES A PÉCELI 
KISCIPŐ ZENEKAR

L ászló István, a zenekar menedzse-
re lapunknak elmondta, hogy a ze-
nekar ötlete 2013 májusában pat-

tant ki a fejükből. A Republic énekese, 
Bódi László „Cipő” 48. születésnap-
jára emlékeztek Kistarcsán, ahol a 
péceli Kiszel Dávid énekes is fellé-
pett az akkori zenekara két tagjá-
val. A megemlékezésen ott 
volt Cipő édesanyja is, aki 
megkérte Dávidot, hogy 

„próbálja tovább vinni el-
hunyt fia szellemi örök-
ségét”.
 A mára masszív 
törzsközönséggel ren-
delkező könnyűzenei 

E zt követve és magánemberként is 
szívügyemnek tekintem a háború 
sújtotta területekről hozzánk ér-

kezők támogatását. Idén nyáron a Ka-
ritász Integrációs Központjának prog-
ramjába kapcsolódva augusztus végén 
lehetőségem nyílt segíteni a hazánkban 
élő menekült családok gyerekeinek 
táboroztatásában. A tábor hely-
színe Balatonakali volt, ahol 27 
gyermeknek 6 nevelő bizto-
sított kikapcsolódást térítés-
mentesen, teljes ellátással. A 
hatalmas zöld területen lévő 
faházakban megfelelő szállást 
nyújtottunk, a területhez tarto-
zó foci- és kosárpályán kedvük-
re sportolhattak, pingpongozhattak. 
Ügyességi játékokban, kézműves-foglal-
kozásokon is kipróbálták adottságaikat. 
Emellett naponta strandoltunk a 15 perc-
nyi sétára lévő Balatonban, egy napot pe-
dig Sümegen töltöttünk a vár bebarango-
lásával, a lovagi torna megtekintésével.
 Több mint 20 év telt el azóta, hogy in-
tenzíven foglalkoztam a 7–13 éves kor-
osztállyal, ezért e feladat kisebb kihí-
vást jelentett számomra. Aggodalmam 
nem volt alaptalan: a helyszínen szem-

banda frontembere, Kiszel Dá-
vid ugyan már nem Pécelen él, de 
mindig örömmel fogadja, ha szü-
lővárosából érkezik felkérés, főleg 
azért, mert a banda többségében 
péceli fi atalokból áll. A zenekar 
tagjait tekintve Kiszel Dávid a ze-
nekar vezetője és énekese, a gitá-
roknál Molnár Roland és Schedl 
Henrik, basszusgitározik Tari Bá-
lint, a dobok mögött László Noel.
 A KisCipő zenekar töretlen si-
kere abban rejlik, hogy a generá-

ciós különbség az élő színpadi játékban 
testközelbe állítja a kiválóan megalkotott 
dalok világát a fi atalok számára, és segít 
a régi-új rajongóknak, hogy átéljék azt a 
csodát, ami ezekben a dalokban rejlik.
 A zenekar születésnapját a 2013. augusz-
tus 20-án Kisvárdán tartott Bódi Lász-
ló „Cipő” Dalfesztivál alkalmához kötjük, 
ez volt ugyanis a zenekar első nyilvános 
fellépése – mondta el lapunknak Kiszel 
Dávid. 
 A jövőbe tekintve Dávid csak annyit 
mondott, nagyon szeretné, ha az elkö-
vetkezendő 10 évben is ugyanígy szeret-
nék az emberek ezeket a dalokat, továb-
bá bízik benne, hogy a jövőben is hozzá 
tudnak járulni a koncertjeik által ahhoz, 
hogy ezek a dalok fennmaradjanak, és a 
közönség hallgassa őket.
 További információ a KisCipő zene-
kar web-, illetve Facebook-oldalán ta-

lálható:
http://kiscipozenekar.hu
https://www.facebook.

com/kiscipozenekar
 Valamint a zene-
kar YouTube-csator-
ná ján több v ideó 

i s  me g t e k i nt he -
tő: https://www.
youtube.com/@

KisCipozenekar
Hirdetés

besültem azzal, hogy jó-
val több energia rejlik 

bennük, mint az az em-
lékeimben élt. Ez azon-

ban örömmel töltött el, mivel 
ezen keresztül azt tapasztalhat-

tam meg, hogy a sok nehézség ellenére, 
amin átmentek, huncutsággal teli, igazi 
gyerekek tudnak lenni. Ugyanúgy barát-
koznak, összevesznek, kibékülnek, „ban-
dáznak”, versengenek, miközben a nyel-
vi különbségeken sem akadnak fenn.
 Az csak a helyszínen vált világossá szá-
momra, hogy a gyerekek egy része egyál-
talán nem beszélt magyarul. A velük való 
kommunikációhoz kevés volt elővennem 
a minimális oroszttudásomat. Szerencsé-

re a nevelők és gyerekek között is többen 
voltak, akik mindkét nyelvet jól beszél-
ték, és szükség esetén készségesen for-
dítottak. 
 A tábor előtt kis nyugtalanság is volt 
bennem, ha azokra a traumákra gondol-
tam, melyeken a családok átmehettek, 
mire otthonra találtak nálunk. Az egyik 
kisfi únak az apukája a fronton harcol, 
igényelte az erről való naponkénti be-
szélgetést. A legsúlyosabb traumán át-
esett kislány még mindig viselte a nagy-
szülei bombázásban való elvesztésének 
lelki terhét. Ő a sötétség beálltával ne-
velői közelségre vágyva személyes oda-
fi gyelésben részesült, és az egyik nevelő 
szobájában aludhatott.
 Az egy hét elteltével hazatérve a jelen-
tős alváshiány és fi zikai fáradtság ellené-
re leginkább örömet éreztem, amiért hoz-
zájárulhattam ahhoz, hogy a részt vevő 
gyerekek a sok nehézség után megtapasz-
talhatták általunk a világban jelen lévő 
jóságot is. Búcsúzáskor szívünk megtelt 
hálával, amiért egy héten keresztül köz-
vetíthettük feléjük Isten elfogadását és 
ajándékozó szeretetét. Ezzel együtt a ka-
ritász célkitűzését is teljesítettük, amit 
leginkább példaképük, Árpád-házi Szent 
Erzsébet buzdítása foglal össze, mely sze-
rint az Isten igéjének ne csupán a hallga-
tói legyünk, hanem aktív cselekvői is.

Kurczina Terézia SJC
Hirdetés
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KÖZÖSSÉG

Jurás Margit
szabómester

A stílus nem luxuscikk, 
hanem igényesség.

Ruhaipari gyártásvezető
Férfi-női szabó, Ruhaklinika
Mérték utáni szabóság

BEJELENTKEZÉS  
SZÜKSÉGES!

+36 20 465 2308
www.jurasmargit.hu

Pécel, Kolozsvári utca 1/c
jurasmargo@gmail.comegyéni vállalkozó

KISEBB MUNKÁKAT IS VÁLLALOK!
06-30-353-99-03

PÉCELEN
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KÖZÖSSÉGKÖZÖSSÉG

Hirdetés

Hirdetés

A z utóbbi hónapokban jelentősen 
emelkedett az online csalások szá-
ma. Az elkövetők minden esetben 

pénzt akarnak kicsalni a kiszemelt ál-
dozatoktól, akik semmit nem sejtenek 
arról, hogy csalóval állnak szemben és 
saját maguk adják ki személyes, illetve 
bankkártyaadataikat.
 Az online piactéren, apróhirdetési olda-
lakon (Vinted, Jófogás, Marketplace) el-
követett csalások többsége az alábbi mó-
don történik: az eladó (a későbbi sértett) 
eladásra kínál egy (bármilyen) terméket, 
melyre vevőként jelentkezik be az elkö-
vető. A potenciális vásárló elkéri az eladó 
e-mail-címét, melyre elküld egy e-mailt, 
mintha az oldal küldte volna, valamint egy 
kitöltendő online űrlapot, amelyen az el-
adónak meg kell adnia a személyes, illet-
ve bankkártyaadatait.
 Előfordulhat, hogy az e-mail-címre egy 
weboldal linkjét küldik, mely szintén adat-
halász oldal. A tapasztalatlan eladók kiad-
va saját adataikat azonnal bűncselekmény 
áldozatává válnak, miután az elkövetők 
pénzt emelnek le a bakszámlájukról.

ÖSSZESZEDTÜK, MILYEN 
ESETBEN KELL GYANAKODNUNK,
HOGY CSALÓVAL VAN DOLGUNK!
 •  A vásárlónak semmi oka arra, hogy el-

kérje az ön e-mail-címét, telefonszámát 
vagy bankkártyaszámát, ezért ezeket 
soha ne adja ki!

 •  Lehetőleg semmilyen linkre ne kat-
tintson rá, amit üzenetben küldenek!

 •  Ha már megadta valakinek az adata-
it a platformon és kap egy első pillan-
tásra valódinak tűnő e-mailt, gondol-
kodjon el! Van-e az üzenetnek értelme, 
magyarul írták-e, nyelvtanilag he-
lyes-e? Mindenképp ellenőrizze, hogy 
milyen e-mail-címről küldték, ha pe-
dig elbizonytalanodik, lépjen kapcso-
latba az ügyfélszolgálattal az olda-
lon, és inkább győződjön meg róla, 
hogy az e-mail valóban tőlük szár-
mazik! (Ezt más csalásokra is érde-
mes alkalmazni: ha a bank küld vala-
milyen fi gyelmeztető e-mailt, járjon 
utána, valós-e!)

 •  Ha az üzenetben néhány órás határidőt 
szabnak, az már egy fi gyelmeztető jel. 
Sem az online piacterek, sem a ban-
kok nem fognak csupán 1-2 órát adni 
a fi zetésre, és teljesen értelmetlen is 
lenne ennyire siettetni az ügyfelet a 
kártyaadatok megadásával.

 •  Mindig nézze meg, hogy a tényleges 
weboldalon van-e, vagy ahova átkat-
tint, valóban az online piactérhez tar-
tozik! Bármilyen írásjel, más domain 
a cím végén, vagy egy olvashatatlan 
URL olyan weboldalra irányíthat, ahol 
már csalásnak van kitéve.

 LEGYEN ÓVATOS, NE 
VÁLJON CSALÁS ÁLDOZATÁVÁ!
Ha mégis megtörténne, tegyen feljelen-
tést a rendőrségen! A 112-es segélyhívó 
szám ingyenesen hívható. A http://www.
police.hu/ugyintezes/beadvanytetel 
oldalon minden szükséges információt 
megtalál.

Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztály

VIGYÁZZON 
VÁSÁRLÁSKOR!

Az internetes csalások már az 
online piactéren, apróhirdetési

 oldalakon is megjelentek!A körzetben lakók minden bizonnyal 
tapasztalták a megnövekedett szá-
mú kóborló macskák jelenlétét la-

kóhelyükön. Ennek további növekedését 
humánus módon csak az ivartalanításuk 
akadályozza meg. Ezért a képviselő úr kez-
deményezésével és támogatásával az aláb-
bi kedvezményes akciót hirdetjük meg:

 KANDÚR MACSKA 
 IVARTALANÍTÁSA: 9000 Ft
 NŐSTÉNY MACSKA 
 IVARTALANÍTÁSA: 15 000 Ft

A RÉSZVÉTEL 
FELTÉTELEI:
 •  a macska tulajdonosa a 

4. sz. körzetben legyen 
bejelentve; 

 •  Asztalos utca, Bacsó Béla 
utca, Bem utca, Dombhát 
utca, Dózsa György utca, 
Eszperantó köz, Honvéd 
utca, Hősök útja,Huszár 
utca, Isaszegi út, Iskola utca, 
Kálvin tér, Kishársas tanya, 
Kodály Zoltán utca, Kolozsvári utca 

1–10., Kórház köz, Kovács utca, Kos-
suth tér, Maglódi út 1–19., Nefelejcs 
utca, Ráday Gedeon tér, Ráday utca, 
Rákos utca,Somogyi Béla utca, Sze-
mere Pál utca, Szőlőhegy utca, Tán-
csics utca, Városház utca; 

 •  a tulajdonos aláírt nyilatkozatban 
igazolja, hogy az állat a 4. sz. kör-

zet területén él.
 A kandúr macs-
ka ivartalanítását 
rendelési időben, 
bejelentkezés nél-
kül végezzük. Kér-
jük, hogy az állatot 
6 órával a műtét 

előtt ne etessék-itas-
sák. A beavatkozás 15 

percet vesz igénybe, utá-
na az állat haza is vihető.

 A nőstény macs-
ka ivartalanításá-

ra kérjen időpontot a 
06-30/986-2643-as tele-

fonszámon.
 A Z AKCIÓ 2023. 

OKTÓBER 2. ÉS 20. 
KÖZÖTT VEHETŐ 
IGÉNYBE.
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MACSKA- 
IVARTALANÍTÁSI AKCIÓ

A Völgyzugoly Állatorvosi Rendelő és 
Karsai András, Pécel város 4. sz választó-

körzetének képviselője közös akciót hirdet a 
4. sz. körzet macskáinak ivartalanítására.

Legyen szó bármilyen alkalomról, esküvő, temetés, családi  
ünnep, cserepes vagy vágott virág, nálunk mindig friss  

választékot talál. VÁRJUK SZERETETTEL A HÉT MINDEN NAPJÁN. 

LL óó bbáá il lkllk l óóll kkkü ő é lll dádádiii

REFORMÁTUS 
Pécel, József Attila utca 6.  

Nyitva: H-V: 8-18-ig 

VIRÁGBOLT  
Pécelen, a Köztársaság  

tér 8. szám alatt! 
(A MOL kút mellett a 

volt zöldségboltban.)

Nyitva: 
 

 
Ürmösi Mária:  

HALOTTAK NAPI 

DÁTUM: 2023. NOVEMBER 4. 19:00
HELYSZÍN: Pécel, Ráday utca 25. 

JEGYÁR:  4000 Ft  
 4500 Ft

GOOD EVENING MR BLUES
KONCERT

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:  
Facebook.com/hamorihaz

www.hamorihaz.hu
 info@hamorihaz.hu

06 70 360 3198
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TOVÁBBI INFORMÁCIÓK ELÉRHETŐSÉGEINKEN:

LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Cím: 2119 Pécel, Isaszegi út 3.
Tel.: 06-28/662-146, 662-147, 06-20/965-1244 
Web: www.pecelkonyvtar.hu
E-mail:  muvhaz@pecelmuvhaz.hu

konyvtar@pecelkonyvtar.hu

NYITVATARTÁS:
 Hétfő: 13–18 óráig
 Kedd: 9–12 óráig és 13–18 óráig
 Szerda: zárva
 Csütörtök: 13–18 óráig
 Péntek: 9–12 óráig és 13–18 óráig
 Szombat: 9–13 óráig

RENDEZVÉNYEINK:
Október 6-án, pénteken 18:30-tól 
KI VAGY MARILYN?
– A csodálatos siker titka
Főszereplő: Nyári Dia
 Belépőjegy ára elővételben 3500 Ft, 
az előadás napján 3900 Ft.
Helyszín: Lázár Ervin Városi Könyvtár 
és Szemere Pál Művelődési Ház
– Isaszegi út 3.

Október 14-én, szombaton 16:30-tól 
VIDÁM MESÉK 
BÁBSZÍNHÁZI ELŐADÁS
Helyszín: Lázár Ervin Városi Könyvtár 
és Szemere Pál Művelődési Ház
– Isaszegi út 3.

November 10-én, pénteken 18 órától 
JAKUPCSEK GABRIELLA
– A napos B oldal című önálló estje
 Belépőjegy ára: 2800 Ft
Helyszín: Lázár Ervin Városi Könyvtár 
és Szemere Pál Művelődési Ház
– Isaszegi út 3.

A KÖNYVTÁR ÉS A MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI

HÉTFŐ
 9:30 Hölgytorna
 16:15  Balett Sziget Táncstúdió

 – Mini csoport (3-4 évesek)
 17:15  Balett Sziget Táncstúdió

 – Középhaladó csoport 
(5-6 évesek)

 18:15  Balett Sziget Táncstúdió
– Haladó csoport (7–10 évesek)

KEDD
 10:00 Szeniortánc
 16:30 Zeneovi
 18:00 Gerincjóga

SZERDA
 18:00  Haladó társastánc és salsa 

tánctanfolyam (október 11-től)
 18:30 Zenés-táncos női torna
 19:30  Kezdő társastánc és salsa 

tánctanfolyam (október 11-től)

CSÜTÖRTÖK
 9:30  Hölgytorna
 10:00  Ölbe-Baba (a foglalkozásra 

jelentkezni a 0620/466-4853-
as telefonszámon lehet)

 16:15  Balett Sziget Táncstúdió
– Mini csoport (3-4 évesek)

 17:15  Balett Sziget Táncstúdió
– Középhaladó csoport 
(5-6 évesek)

 18:15  Balett Sziget Táncstúdió
 – Haladó csoport (7–10 évesek)

 18:00 Gerincjóga

TANFOLYAMOK A 
MŰVELŐDÉSI HÁZBAN:

N. Fülöp Beáta:
– A TIHANYI 
APÁT TITKOS 
KERTJE
A két idősíkon ját-
szódó történet 
helyszíne közös 
csupán: Tihany. 
Gréta, a fi atal par-
fümőr és Dénes, a 
sármos sommelier 
sorsszerű talál-

kozásával elindul valami, aminek hatásá-
ra a múltból titkok és rejtélyek törnek a fel-
színre…
 Az 1050-es évek sötét középkorában 
Lázár apát titkos kertjében egy váratlan ta-
lálkozás megváltoztat mindent, ami még a 
távoli jövőre is hatással lesz…

Margit Auer
MÁGIKUS ÁLLA-
TOK ISKOLÁJA 5. 
– TORTA VAGY 
BUKTA
Miss Cornfi eld 
osztálya beneve-
zett a Torta vagy 
bukta! című tévés 
vetélkedőbe. Min-
denki lázasan ké-
szül, az új mágikus 

állatok is: Cooper, a menő patkány és Tingo, 
a pimasz csimpánz. Remek móka lesz. Vagy 
mégsem?

Danielle Dick
DEKÓDOLD 
A GYERMEKED!
Szülőként renge-
teg nevelési ta-
nácsot kapunk 
rokonainktól, ba-
rátainktól, köny-
vekből és szak-
emberektől 
azzal kapcsolat-
ban, mit tehe-

tünk azért, hogy a gyermekünk „jól” visel-
kedjen. Danielle Dick humángenetikus és 
pszichológus két évtized kutatói és szü-
lői tapasztalatai alapján, példákkal és sze-
mélyes történetekkel illusztrálva mutatja 
be, hogy a gyerekek és szüleik veleszü-
letett adottságait alapul véve több sikert 
érhetünk el.. 

Könyvajánló

Hirdetés

KULTURÁLIS ÖRÖKSÉG NAPJAI 
A PÉCELI FÁY-KASTÉLYBAN

Pécel Város Önkormányzatá-
nak képviselő-testülete
pályázatot hirdet

(kisgyermeknevelő maga-
sabb vezetői megbízással) 
beosztásának ellátására.
 A magasabb vezetői meg-
bízás kezdete: 2024. június 1.
 A magasabb vezetői meg-
bízás megszűnésének idő-
pontja: 2029. május 30.
 A pályázat benyújtásának 
határideje: 2024. február 29.
 Részletes pályázati fel-
tételek elérhetők a www.
kozigallas.gov.hu portálon, 
Pécel Város Önkormányza-
tának hirdetőtábláján, Pécel 
Város Önkormányzatának 
honlapján (www.pecel.hu)

PÁLYÁZATI 
FELHÍVÁS

A PÉCELI NAPSUGÁR 
BÖLCSŐDE 
INTÉZMÉNYVEZETŐI

S zeptember 16-án és 17-én má-
sodik alkalommal csatlakozott 
iskolánk a Kulturális Örök-

ség Napjai országos rendezvényhez. 
 A KMASZC Fáy András Mezőgaz-
dasági Technikum kollégiumaként 
működő Fáy-kastélyt mutattuk be 
az ország különböző részeiből idelá-
togatóknak. Rövid ismertetőt tartot-
tunk a kastély, a Fáy család, valamint 
Fáy András és az iskola történetéről.
 Ebből idézünk néhány érdekes 
gondolatot:
 Egy 18. századi Pécel-térképen már 
szerepel a Fáy-kúria nagyjából azon 
a helyen, ahol a mostani kastély föld-
szintes régi szárnya van, az 1728-as 
összeírásban pedig a Fáy család már 
mint birtokos van feltüntetve. 1738-
ban a Fáy család már Pécelen lakott. 
 A régi, földszintes szárnyhoz hoz-
zátoldott eklektikus stílusú kastély 
a 20. században épült, az 1940-ben 
elhunyt Fáy György építtette. Az ő 
gyermeke volt az a Fáy Erzsébet, aki 
Svájcban élt, és iskolánknak ajándé-
kozta a kastélyt az ifjúság nevelésé-
nek céljára. 
 A Kulturális Örökség Napjai al-
kalmából az épület földszinti aulájának 
a falait Kazár Miklós kollégánk fest-

ményei borították. Tájképei Pécel és 
környékének természeti szépségeit áb-

rázolják. A helyisé-
geket a festmények 
mellett régi búto-
rok kal,  szőnye-
gekkel rendeztük 
be, ezzel a kastély-
hoz méltó enteri-
őrt alakítottunk ki. 
A kastély megte-
kintése után az 
érdeklődők sétál-
hattak az épületet 
övező háromhek-
táros ősparkban.  

Turcsán Tímea

Műemlékeink, történeti épületeink velünk 
élnek, életünk szerves részei, színhelyei, 

emlékeink őrzői, identitásunk alkotóelemei. 
Fennmaradásuk érdekében azonban elenged-
hetetlen, hogy szeressük, gondozzuk, karban-

tartsuk, méltó módon használjuk őket.

A Fáy-kastély főbejárata

A kastély aulája

KÖZÉPMOTOR: BOSCH Performance Line
AKKU:
VÁLTÓ: FÉKEK: Shimano Altus

  

TARTOZÉKOK

ELADÓ Diamant ELAN+ trekking 
28 e-bike (55 cm-es váz)

ÁR: 625 000 Ft

MEGTETT KM: 2571 km

OKTATÁS
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SPORT

Hirdetés

Nagy hagyománya van városunkban a labdarúgás-
nak és az 1911-ben alapított egyesületnek, a Péce-

li Spartacusnak. Voltak eredményesebb és kevésbé 
eredményes időszakok, de anyagi javakban és tá-

mogatásban sajnos soha nem dúskált a klub. A kö-
zösség ereje, az egyesület elkötelezett játékosai és el-

nöksége minden problémán átlendítették a klubot, 
amely újra és újra erőre kapott, például legutóbb ak-

kor, amikor a pálya területét el akarták adni vagy 
elcserélni, illetve a földterületet átminősíteni.

PÉCEL ÉRTÉKEI
AZ IGAZI CSAPATSZELLEM

A jelenlegi vezetés és a képviselők, 
illetve a klub elnöksége ezt meg-
akadályozták, mert szívügyüknek 

tekintik a több száz sportolónak lehető-
séget adó klub fenntartását, fejlesztését. 
Olyannyira, hogy hosszú idő után végre 
sikerül fejleszteni az infrastruktúrát is. 
Az önkormányzat hathatós közbenjárá-
sával az MLSZ taopályázata által még az 
idén átadnak két műfüves kispályát, ame-
lyet első körben a sportolók, de reméljük, 
idővel akár a lakosok is használhatnak 
majd. Fontos hozzátenni, hogy ebben a 

pályázatban csak erre a fej-
lesztésre elérhető a forrás, 
és ezt sem volt könnyű si-
keresen végigvinni.
 Szükség is van a fejlesz-
tésre, már több mint 200 gye-
rek sportol rendszeresen az 
egyesület korosztályos csa-
pataiban, illetve a felnőtt- és 
öregfi úkcsapat is legnagyobbrészt pé-
celi játékosokból áll. Mind a két gárda 
eredményes is, úgy, hogy már a megyei 
bajnokságokban is sok egyesületnél fi ze-

tésért játszanak, ezzel szemben nálunk a 
motiváció alapja a csapatszellem, amely a 
pályán kívül is összetartja, építi a közös-
séget. A sportolók mellett időközben szur-
kolói tábor is kialakult, amely egy közös-
séget alkotva a játékosokkal és a klubbal 
drukkol és támogatja a csapatokat.
 A Péceli Spartacus SE utánpótlásfron-
ton is újra szép, ha nem a legszebb ko-
rát éli, olyan edzői stáb állt össze, amely 
nemcsak edzi, de neveli is az itt sportoló 
gyermekeket… személyes tapasztalatból 
mondhatjuk, hogy csapatszellemre, ösz-
szetartásra, egymás és a közösség irán-
ti tiszteletre.  Mindezt úgy, hogy közben 
az eredmények is jönnek, az utánpótlás-
csapatok nagy része budapesti és MLSZ 

regionális bajnokságokban sze-
repel sikerrel, a teljesség igénye 

nélkül, egy szinten focizva az 
FTC utánpótlását adó Dalno-

ki Akadémiával, vagy legyőz-
ve a magyarországi Barcelona 

Akadémiát.
 Erre a munkára, légkörre és a kö-

zösségre a helyi vállalkozók is felfi -
gyeltek, így hosszú idő után támogatni 

fogják az egyesületet, kompenzálva ez-
zel a megszorítások miatt kieső önkor-
mányzati hozzájárulást is.
 Hajrá Pécel! Csak együtt!  Imre István

PÉCELI SPARTACUS SE 
FELNŐTT BAJNOKI LABDARÚGÓ- 
MÉRKŐZÉSEK IDŐPONTJAI:
PÉCELI SSE–VALKÓI KSK 
 2023. október 7. 15 00 – Péceli Sportpálya
BAGI TC '96–PÉCELI SSE 
 2023. október 15. 15 00 – Bagi Sporttelep
PÉCELI SSE–POMÁZ-ICO SE 
 2023. október 21. 14 00 – Péceli Sportpálya
ISASZEGI SE–PÉCELI SSE 
 2023. október 29. 13 30 – Isaszegi SE Sporttelep
PÉCELI SSE–MAGLÓD-HELLOPARKS 
 2023. november 05. 13 30 – Péceli Sportpálya
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Hirdetés

LCD-, plazma- és hagyományos televíziók,
HIFIKÉSZÜLÉKEK, HÁZIMOZIRENDSZEREK

JAVÍTÁSA GARANCIÁVAL

P és P Szerviz Bt.
Tel.: 06-70/406-2020, 06-30/931-0899

PÉCEL

A rendezvény mottója, amely a mű-
sorra és az est hangulatára is ha-
tással volt: „Ma ünnepelni jöttünk, 

ma szívünk ünnepel.”
 Az eseményen tiszteletét tette a Női 
Kar egykori karnagya és több régi, il-
letve alapító kórustag is. A közönséget 
Szilágyi Levente vezetésével 
fanfárokkal köszöntötte a Pé-
celi Trombi Kvartett, majd az 
est folyamán két szép trombi-
ta muzsikával örvendeztették 
meg a közönséget. Elhangzott 
egy vers is Varga Pálné kórus-
tag előadásában, amelynek ér-
dekessége, hogy a verset Hor-
váthné Szombathelyi Katalin 
írta, aki korábban a Női Kar 
tagja volt. 

 A Női Kar a koncert al-
kalmával széles reperto-
árjából egyházi dalokat, 
népdalfeldolgozásokat, 
híres magyar és kül-
földi zeneszer-
zők dalait éne-
kelte. A siker 
Surmann Mária 
karnagy szak-
mai munkájá-
nak és a kórusta-
gok szorgalmas 
felkészülésének 

eredménye volt.
 Immár hagyomány, hogy a pé-
celi kórusok fellépnek egymás ren-
dezvényein, most sem volt más-
ként, hiszen a Péceli Petőfi  Sándor 
Férfi kórus Fekete Valéria karnagy irányí-
tásával adta elő műsorát. 

KULTÚRA

 Igazán jó volt látni a közönség vi-
dámságát, felszabadultságát, feleme-

lő volt hallani az időnként 
felzúgó vastapsot, mellyel a 
hallgatóság kinyilvánította 
tetszését.
 A műsort követő szeretet-
vendégség alkalmat adott a 
kötetlen beszélgetésekre, a jó 
hangulatú együttlétre. 
 A műsor több hónapos elő-
készítésében részt vevő szer-
vezők jó csapatként dolgoztak 
együtt.  K

2023. szeptember 23-án este a PIOK Szemere Pál 
Általános Iskola aulájában szép számú közönség előtt 
tartotta 20 éves jubileumi koncertjét a Péceli Női Kar. 

éves jubileumi 
KONCERT20

Péceli Petőfi  Sándor Férfi kórus

Péceli Trombita Kvartett

Elegáns, kiváló  
 

ruhák,  kosztümök,  
 

 

Pécel, Tarcsai u. 12/A
Tel.: 06-20/326-3421
Nyitva: H-P: 11-18, Szo: 9-13

óó

Katalin
DIVATHÁZ

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TELEFON:

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

 
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.
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HÍVJON MOST!  
Tel.: 

FAKIVÁGÁST  
VÁLLALUNK ALPINTECHNIKÁVAL, 

AKÁR ELSZÁLLÍTÁSSAL IS.  

Í

GALLYAZÁS 
kb. 6 méter magasságig.

www.neptunautokozmetika.hu

facebook.com/neptuncarcare
2119 Pécel, Rét utca 6/A +36-70-733-4313

* Bővebb információért látogasson el honlapunkra, illetve keressen fel személyesen vagy telefonon!

PESTI ÚT
Rét utca

Szemere P. u.

RÁKOS U.SSS

Hídvéghy
VAS-MŰSZAKI KERESKEDÉS

PÉCEL, Rét utca 6/A.

KONTÉNERES
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

3–8 m3-es
konténerekkel

Szabó  
Sándor

Tel.: 06-30/200-1163

Nagy szeretettel várunk  
újonnan nyílt cukrászdánkban!

Cím: Pécel, Álmos vezér utca 24.
NYITVATARTÁS: H–P: 11–19 óráig 

 
Tel.: 06-30/555-2092        : Türkiz cukrászda

KOKTÉLOK  
ÜVEGES SÖRÖK, 

Helyben sütött sütemények,  
péksütemények, formatorták  
(rendelésre is)

Fagylaltok nagy 
választékban

(citrusos, levendulás,  
dinnyés, epres, málnás,  
erdei gyümölcsös)

:    

f

Nagy
új íl

VÉDJE MEG  
OTTHONÁT  
ÉS ÉRTÉKEIT  
AZ ILLETÉKTELEN  
BETOLAKODÓKTÓL!

A BIZTONSÁG 
FOKOZHATÓ

Tel.: 06-28/452-079 E-mail: florcontroll@gmail.com

RIASZTÓRENDSZEREK és  
KAMERARENDSZEREK TELEPÍTÉSE

Ó

24 órás távfelügyelet 
és vonulószolgálat

KONTÉNERRENDELÉS
TEL.: 06-20/927-0559

Ormándi Ferenc e. v.

FÉG-ÉTI GÁZKÉSZÜLÉKEK  
karbantartása, javítása,  
cseréje

TEL.: 06-20-546-60-75

SZAKHATÓSÁGI  
ENGEDÉLYEKKEL

Munkavégzés esetén díjtalan a kiszállás

„Expressz Mester 
– Ahol a javítandó  

dolgoknak lelke van.”

PÉCEL, RÁKOS UTCA 1.  (Penny-parkolóval szembeni üzletsor)
NYITVATARTÁS: 

 

: www.facebook.com/expresszmesterpecel

MOSÓGÉPEK,  
ÉS EGYÉB HÁZ- 
TARTÁSI GÉPEK

NÉMETH LÁSZLÓ 
+36-30-905-8092   

gyors,  
 

JAVÍTÁSA  
garanciával.

UJVIDÉKI ZSOLT e. v.
 

Munkavégzés esetén díjtalan kiszállás!

Tel.: 

LÉGKONDICIONÁLÓK  
ÉRTÉKESÍTÉSE, TELEPÍTÉSE, 

KARBANTARTÁSA, SZERVIZELÉSE

TEL.: 06-70/238-1765  E-MAIL: ferifrigo@gmail.com
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06-30/662-70-87 
www.gazvizfutes.eu

Kaposvári 
Péter 

helyi vállalkozó

GÁZKÉSZÜLÉK-JAVÍTÁS, 
-KARBANTARTÁS

KONVEKTOR

VÍZ-, GÁZ-,  
 

WEB: 

PROFI CSAPAT VÁLLAL FAKIVÁGÁST,  
GALLYAZÁST, FAÁPOLÁST, 

TELEFON: 06-30/323-0723
szükség esetén a zöldhulladék  elszállításával együtt.

A kisebb munkákat is elvégzem. 
Budapesten és Pest megyében. 

FREIND ERVIN  
Tel.: 06 20 323 0531 

E-mail: ervinfreind@gmail.com

KŐMŰVES ÉS BURKOLÓ 
MUNKÁT VÁLLALOK

Ingyenes 
felmérés!

Pálma Virágszalon
Pécel, Kovács utca 1. (körforgalomnál)

SZOLGÁLTATÁSOK:
 Alkalmi csokrok, virágboxok  egyedi megoldások

 Cserepes dísznövények 

 Díszcsomagolás 

NYITVATARTÁS:
K–P: 830–1800  
Szo: 800–1600 

V: 900–1400

TELEFON: 
06-20/404-5424
www.madebypalm.hu

IRODA:
PÉCEL, BAROSS UTCA 5/B

TELEFONSZÁM: +36 70 454 1798
SIKERDÍJAK MÁR 1.5%-TÓL! 

BÁDOGOSIPARI  TERMÉKEK

WWW.BADOGRAKTAR.HU
Komplett  ereszrendszerek

2119  Pécel,  Rákóczi  úti  4082/23  Hrsz.  raktárcsarnok

TELEFON:  
06  70  605  5915

A HÉT HAT NAPJÁN  
NYITVA VAGYUNK

MINDENNAP FRISS ÁRUVAL
SZÉLES VÁLASZTÉKKAL

NYITVATARTÁS:
00 00

30 30

2119 Pécel, Baross u. 5/a

ÚJRA MEGNYITOTTUK  

Hídvéghy

u. (a MOL-kútnál)
Tel.: Tel.: 

Szo -ig.

BETONACÉL KENGYELEK GYÁRTÁSÁRA RENDELÉST FELVESZÜNK!

MINDENFÉLE VASANYAGOT BESZERZÜNK! É Ü
VASANYAG ÁRCSŐKKENÉS!

PVC ÉS KG CSÖVEK ÉS IDOMOK
     ,      , HEB, HEA, IPE GERENDA RENDELHETŐ
50 ÉVE MŰKÖDŐ LAKATOSMŰHELY VÁLLAL:

 (garázsajtó, kerítés, kapu, rács stb.)
    12 mm vastagságig, 2500 mm hosszúságig
    100 tonnás élhajlító géppel 3 m szélességig.

AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK! Az árváltoztatás jogát előzetes bejelentés nélkül fenntartjuk!

Ø  8 . . . 1 290 Ft 1090 Ft 6 fm
Ø  10 . . 1 990 Ft 1690 Ft 6 fm
Ø  12 . . 2 700 Ft 2300 Ft 6 fm

40 x 20 x 2 6 fm . . . . . .6 600 Ft 5950 Ft/szál 
40 x 40 x 2 6 fm . . . . . 8 900 Ft 7950 Ft/szál  
60 x 40 x 2 6 fm . . . .11  900 Ft 9900 Ft/szál 

5000 x  2000  x  150  x  150 x  4 . . 7 900 Ft 6900 Ft /tábla   840 Ft 690 Ft/kg
BARKÁCSÁRUK SALGO-DEXION MAKITA SZERSZÁMGÉPEK

1000 APRÓ CIKK
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PÉCELI  HÍREK
PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ HAVILAPJA
A következő számunk lapzártája: 2023. október 20.
Kiadó: Fazekas Team Bt.
Felelős szerkesztő: Cseri Katalin, e-mail: ujsag@pecel.hu, tel.: 06-20/356-9096
Munkatárs:  Szolnoki  Zsóka • Címlapfotó: Sitkei Adrienn
HIRDETÉSFELVÉTEL: 06-20/5-934-534 
Nyomda: PHARMA PRESS K  ., 1033 Budapest, Szőlőkert utca 4/a.
Felelős vezető: Arany László Tamás ügyvezető igazgató • Megjelenik 6100 példányban.
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldö   írásokat a tartalom lényegi 
megváltoztatása nélkül, szerkeszte   formában közölje. A lapban megjelent cikkeket 
a Kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani 
 los. A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.

KLÍMABERENDEZÉSEK FORGALMAZÁSA 
– KLÍMASZERELÉS 

KLÍMA

INGYENES FELMÉRÉS PÉCELI ÜGYFELEINKNEK!
TELEFON: 06 30 620 7119

WEBOLDAL: www.x-klima.hu

PÉCELI POLGÁRMESTERI 
HIVATAL
Cím: 2119 Pécel, Kossuth tér 1., 
I. emelet – Központi telefonszám:
06-28/452-751, 
Fax: 06-28/452-755, 
E-mail: hivatal@pecel.hu,  
Weblap: www.pecel.hu
Jegyző: OLÁH JÁNOS, 
Telefon: 06-28/452-752, 
E-mail: jegyzo@pecel.hu
Aljegyző: DR. SZOLNOKI IMRE
Telefon: 06-28/452-751,
E-mail: aljegyzo@pecel.hu

PÉCEL ÜZEMELTETŐ Kft.
Telefon: 06-20/615-7550, 
06-28/662-089. 
E-mail: info@pecelkft.hu
Ügyvezető: Farkas László

PÉCELI CSALÁD- 
ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLAT
Telefon: 06-28/662-036, 
Mobil: 06-20/801-2399, 
E-mail: info@csaladsegitopecel.hu 

LÁZÁR ERVIN VÁROSI 
KÖNYVTÁR ÉS SZEMERE 
PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Telefon: 06-28/662-146, 
06-28/662-147, 
Mobil: 06-20/965-1244, 
Weblap: www.pecelkonyvtar.hu, 
E-mail: muvhaz@pecelmuvhaz.hu
konyvtar@pecelkonyvtar.hu

GYÓGYSZERTÁRAK
Péceli Szent Korona Patika Kft.
2119 Pécel, Pes   út 6. 
06-28/453-766
Péceli-Gyógyszertár
2119 Pécel, Maglódi út 9.  
06-28/792-806

DÉL-PEST MEGYEI 
VÍZIKÖZMŰ Zrt. PÉCELI 
ÜZEMEGYSÉGE
Telefon: 06-29/340-010, 
E-mail: 
pecel.ugyfelszolgalat@dpmv.hu

PIAC
Pécel Üzemeltető Kft.
Telefon: 06-20/615-7550 

FŐVÁROSI GÁZMŰVEK Zrt. 
Hibabejelentés: 06-1/477-1333

KÖZVILÁGÍTÁS 
HIBABEJELENTÉS
INFOR VILL BT. 
Telefon: 06-20-542-6808
pecelkozvilagitasjavitas@gmail.com

VERTIKAL Group Nyrt. 
ügyfélszolgálat 
2100, Gödöllő, Dózsa György út 69.
ügyfélfogadás 
H: 7.00–19.00, Cs: 8:00–16:00 
Telefon 06-28/561-200 
E-mail ugyfelszolgalat.ek@
vertikalgroup.hu 
Weblap: www.vertikalgroup.hu

RENDŐRSÉG 
2119 Pécel, Kovács u. 1.
Telefon: 06-27/518-972. 
Fogadóóra ideje: 
minden hónap első szerda 16–18
Balog Zoltán 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/314-4914
E-mail-cím: balogzo@pest.police.hu
Nováki Attila 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/268-7610
E-mail-cím: novakia@pest.police.hu
Gödöllő Rendőrkapitányság 
központi száma: 06-28/524-600

PÉCELI POLGÁRŐRSÉG
E-mail: kiss.atttila15@gmail.com

KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐK
Telefon: 06-20-393-1308
E-mail: kozteruletfelugyelet@pecel.hu

MEZŐŐRÖK
Telefon: 06-20-245-8808,
E-mail: mezoor@pecel.hu   

Gyepmester
HD-HERCZIG Kft. 
Herczig József:  06-20/964 3025, 
Herczig Zsolt: 06-70/941-4637

Gyermekjogi képviselő:
Juhász Leventéné 
leventene.juhasz@ijb.emmi.gov.hu
+36-20-489-9629 

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK DR. VARGA LÁSZLÓ 
EGÉSZSÉGHÁZ 

ÜGYELET:
Pécel, Petőfi  utca 1.
Telefon: 06-70/810-5243 
Hétköznap: 18.00–08.00 óráig; 
hétvégén és ünnepnap 
a nap 24 órájában.

HÁZIORVOSOK:
DR. GRÓZNER ISTVÁN
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-226, 
06-28/662-072, 
E-mail: groznerrendelo@
gmail.com

DR. HERKUTZ ZOLTÁN
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236/
5-ös mellék, E-mail: drherkutz.
gyogyszer@gmail.com

DR. RAY PÉTER 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-225 
9 és 16 óra között rendelési 
időn kívül, kizárólag 
sürgős esetben hívható a  
06-30/495-4854

DR. HERSZÉNYI TAMÁS 
5. számú felnőtt 
háziorvosi körzet 
Telefon: 06-28/547-236
8 és 16 óra között rendelési 
időn kívül, kizárólag sürgős 
esetben a 06-30-910-6610
E-mail: herta018@gmail.com

DR. TAKÁCS GYÖRGYI
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/738-880, 
06-20/996-7255
E-mail: info@pecelmed.hu

GYERMEKORVOSOK:
DR. SIROKI XÉNIA 
Rendelési időben hívható te-
lefonszám: 06-31/200-0846

DR. PERLAKI MÓNIKA 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236
További információ: 
https://pecel1gyerek.hu

VÉDŐNŐK:
2023. július 1-től a védőnők 
munkáltatói feladatait az ön-
kormányzatoktól átveszik a 
központi kórházak, Pécel ese-
tében az Észak-Pesti Centrum-
kórház – Honvédkórház. A pé-
celi hét területi védőnőnek 
ugyan más lesz a munkáltató-

A rendelő telefonszámai: 
06-28/547-235, 06-28/547-236

ja, de változatlanul ugyanabban 
a körzetben maradnak. 
1. védőnői körzet: 
(helyettesített körzet) 
KISSNÉ MOLNÁR MELINDA
Telefon: 06-30/506-3437

2. védőnői körzet: 
(helyettesített körzet) 
ISTÓK MÁRIA
Telefon: 06-20/529-8538  
ROZA TÍMEA
Telefon: 06-30/506-6564

3. védőnői körzet: 
ISTÓK MÁRIA
Telefon: 06-20/529-8538

4. védőnői körzet: 
CSÉPE KATALIN
Telefon: 06-30/509-4757

5. védőnői körzet: 
KISSNÉ MOLNÁR MELINDA
Telefon: 06-30/506-3437

6. védőnői körzet: 
TÖRÖK SÁNDORNÉ
Telefon: 06-20/770-5565

7. számú védőnői körzet: 
ROZA TÍMEA
Telefon: 06-30/506-6564 

LABORATÓRIUM
Telefonszám: 06-28/547-235

FOGÁSZAT:
DR. RÁCZ KATALIN 
felnőttfogorvos 
DR. TAMÁS ÁGNES 
felnőttfogorvos 
DR. TÖRÖK JOLÁN 
gyermekfogorvos. 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-235

FOGORVOSI 
ÜGYELETI ELLÁTÁS:
Helyszíne: FOGÁSZATI ÉS 
SZÁJSEBÉSZETI 
OKTATÓ INTÉZET
1088 Budapest, 
Szentkirályi utca 40. 
Telefon: +36-1-317-6600

BETEGJOGI KÉPVISELŐ:
DR. HÓBOR SÁRA
Telefon: 06-30/379-8373
E-mail: sara.hobor@ijsz.bm.gov.hu

NYÍLÁSZÁRÓ

INGYENES  
ÁRAJÁNLAT!

Papp Norbert – 06-30/373-0712
06-70/341-3007

 

 
SZÚNYOGHÁLÓ  

 
AJTÓ ÉS  

   stresszkezelés, élettervezés 
és életvezetési tanácsadás
   önismeret mélyítése,  
énhatékonyság-fejlesztés
   önbizalom növelése, egész-
séges önkép kialakítása
   párkapcsolati problémák, 
családi terhek
   veszteség-  
és gyászfeldolgozás
   munkahelyi kihívások,  
beilleszkedési nehézségek, kiégés

   tiszta kommunikáció
   pályaválasztás, pályamódosítás, karrier-tanácsadás

Rendelés helyszíne: Pécel, Baross utca 5/B 
(Piactér, hátsó üzletsor)

Bejelentkezés: +36 30 9910 235  
E-mail: megoldokulcsmuhely@gmail.com

Web: www.megoldókulcs.hu

ssssssss 



kriskagep@gmail.com

SZÁLLÍTÁS, FUVAROZÁSS S, FUVAROZÁSS, FUVAROZÁS
KCR 

 
AUTÓVAL!

GYORS ÉS PRECÍZ KIVITELEZÉS,  

INGYENES FELMÉRÉSSEL!

+36 20 982 0345 5

 
 

A KAZÁN CSERÉIG  
 

TELEFON: +36 20 982 0345
 info.klimakiraly@gmail.com WEB: www.klimaking.euKLÍMAKING

MINDEN, AMI KLÍMA
Ha elege van a kialvatlan éjszakákból,  

forduljon hozzánkbizalommal, akár otthoni 
készülék esetén vagy wipari klímánál is. 

 
 

 


